
■GSX-1支柱部

biso2000.comよりダウンロードでき
ます。

■構造図・詳細図

10～14日間
■標準納期

■特注サイズ製作可能

支 柱：アルミ押出形材80×40、塗装仕上
フレーム：アルム押出形材、塗装仕上
表示面：アルミ複合板3tホワイト×2枚
化粧材：アルミ板切削加工、塗装仕上
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■GSX-2,3支柱部
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ブラック

■化粧材色

GSX-2
表示有効寸法　W900×H1200両面
設計価格　¥320,000(外税)
埋込寸法　500mm
本体重量　38kg
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GSX-3
表示有効寸法　W884×H584片面
設計価格　¥270,000(外税)
埋込寸法　400mm
本体重量　34kg

1190
900

GL

10
60

60
0

GSX-1
表示有効寸法　W1500×H1190両面
設計価格　¥780,000(外税)
埋込寸法　500mm
本体重量　84kg
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鋳物のような質感を持つアルミ化粧パネル。
サインがまちの財産になります。

新感覚サイン
キャストライクサイン GSX タイプ

表示デザイン・加工は別途料金となります。


